[bookmark: _GoBack]附件1
委托代理合同

                                            合同号：

甲方： 广东文化产业投资管理有限公司
地址：广州市越秀区水荫路117号星光映景26楼

乙方：
地址：

甲方因  原公司员工劳动仲裁案  ，根据中华人民共和国《民法典》、《民事诉讼法》、《仲裁法》和《律师法》等有关法律法规的规定，委托乙方的律师作为甲方   仲裁、一审、二审 代理人。
甲乙双方按照诚实信用原则，经协商一致，订立此合同，共同遵守。
第一条  委托代理事项
乙方接受甲方委托，委派律师担任甲方的委托代理人：
1.对方当事人名称或者姓名：  员工1 、员工2
    2.案由：		劳动纠纷
3．受理机关：	    广州市越秀区劳动人事争议仲裁委员会
4．涉及标的：  	  员工1约42万元   、员工2约23万元
第二条  委托代理权限
甲方委托乙方律师的代理权限在授权委托书上另行约定。乙方律师在其代理权限范围内实施代理行为。
第三条  甲方的义务
（一）甲方应当真实、详尽和及时地向乙方律师叙述案情，提供与委托代理事项有关的全部证据、文件及其它事实材料，并对证据材料的真实性、合法性负责，若甲方隐瞒证据、伪造证据，因此出现的一切后果由甲方自行承担;
（二）甲方应当积极、主动地配合乙方律师的工作，甲方对乙方律师提出的要求应当明确、合理、合法;
（三）甲方应当按本合同规定的时间和金额向乙方支付律师代理费和工作费用；
（四）甲方指定   陈楚珠    为与乙方律师联系的联系人，负责转达甲方的指示和要求，提供文件和资料等，甲方更换联系人应当书面通知委托代理人；
（五）乙方尊重甲方对委托代理事项做出的独立的判断和决策。但甲方非根据乙方律师提供的法律意见、建议、方案所做出的决定而导致的损失，由甲方自行承担。
第四条  乙方的义务
（一）乙方指定          律师为与甲方联系的联系人；
（二）乙方律师应当充分运用自己的专业知识和技能，尽心尽职地根据法律、法规的规定完成受委托事项，最大限度地维护委托人的合法权益;
（三）乙方律师应当遵循诚实守信的原则，依据法律、法规的规定做出专业判断，客观地告知甲方所委托事项可能出现的法律风险;
（四）乙方律师应当根据法律规定的时限、时效以及审理机关的要求，及时提交证据，按时出庭，及时办理受委托的事务;
（五）乙方律师对其获知的甲方的商业秘密/或者甲方的个人隐私负有保密责任，非由法律规定或者甲方同意，不得向任何第三方披露；
（六）乙方对甲方业务应当单独建档，对涉及甲方的原始证据、法律文件和财物应当妥善保管，设立交接记录，档案保存时间根据律师业务档案管理规定执行。
（七）乙方律师不得以与经办案件的法官、仲裁员、检察官、侦查人员或他们的上级领导相熟为理由或为前提承接甲方案件，亦不得以保证甲方案件必然胜诉或无罪为前提承接甲方的案件。
第五条  特别告知
甲方在签署本合同时，应了解以下法律风险：
（一）任何案件都具有法律风险，既可能胜诉，也可能败诉，甲方对此应充分理解；
（二）由于客观原因（如涉及案件的新证据的出现等），或由于甲方主张的证据/理由不足，可能导致甲方败诉或不被采纳；
（三）律师办案进程受到侦查、检察、审判、仲裁等机构及有关当事方的制约。
第六条  律师代理费
经双方协商，本案采取分阶段收费方式。甲方于合同签订之日起三日内支付乙方采购金额30%为第一期律师费，甲方于收到劳动仲裁书面裁决结果后三日内向乙方支付采购金额40%第二期律师费。如案件未进入法院立案和审理阶段，则乙方知悉甲方仅需支付第一、二期律师费。如该案进入法院审理，则在案件均获得一审生效判决后三日内甲方向乙方支付采购金额15%为第三期律师费，案件均获得二审生效判决后三日内甲方向乙方支付采购金额15%为第四期律师费。
乙方户名：
开户行：
乙方账号：
律师代理费以到达上述账号并于三日内由乙方开出发票为收讫。任何私人间的支付乙方均不予承认。
第七条　工作费用
（一）乙方律师办理甲方委托代理事项所发生的下列工作费用，应当由甲方承担：
1．相关行政、司法、鉴定、公证及其他专业顾问等部门收取的费用；
2．乙方律师于广州市外办案产生的差旅费由甲方承担；
3. 征得甲方同意后支付的其它费用。
支付方式由双方特别约定。
乙方律师应当本着节俭的原则合理使用工作费用。
（二）除本合同约定的费用外，甲方不得另行给付承办案件律师费用要求律师通过非正常途径与经办法官、仲裁员、检察官、侦查人员或他们的上级领导沟通。
第八条  合同的变更和解除
（一）甲乙双方经协商同意，可以变更或者解除本合同；
（二）因甲方追加委托事项或因增加诉讼当事人，当事人一方提出反诉、反请求等重大诉讼事件导致代理事项明显增加的情况时，乙方有权要求增加律师代理费，甲方应当合理地追加，否则，乙方仅在原委托范围内工作；
（三）乙方有下列情形之一的，甲方有权解除合同：
1.因乙方律师工作延误、失职导致甲方蒙受损失的；
2.违反第四条第4、5项规定的义务之一的。
（四）甲方有下列情形之一的，乙方有权解除合同或者暂停工作直至甲方自行纠正时止：
1.甲方的委托事项违反法律或者违反律师职业规范的；
2.甲方有捏造事实、伪造证据或者隐瞒重要情节等情形的；
3.甲方逾期十日仍不向乙方支付律师代理费或者工作费用的。
第九条 违约责任
（一）乙方无正当理由不提供第一条、第二条规定的法律服务或者违反第四条规定的义务，甲方有权要求乙方退还部分或者全部已付的律师费。但甲方不得以如下理由要求乙方退费：
1.甲方单方面又委托其他律师事务所的律师代理的；
2.乙方接受委托后，甲方以乙方收费过高为由要求退费的；
3.甲方作为被告时，乙方律师已经为出庭作好准备，而原告方撤诉的；
4.其他非因乙方或者乙方律师的原因，甲方单方面解除合同的。
（二）甲方无正当理由不支付律师代理费、工作费用或者单方面解除合同，律师代理费不予退还，甲方还应支付未付的律师费及实际已发生的工作费用以及延期支付的利息。
第十条  争议的解决
甲乙双方因本合同引起的或与本合同有关的争议，均提请中国广州仲裁委员会按照该会仲裁规则进行仲裁 ，仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。
第十一条　合同有效期
本合同有效期自签订之日起至本案   仲裁、一审、二审结束    之日止。
本合同一式叁份，甲乙双方各执壹份，乙方律师执壹份。本合同自甲乙双方签章之日起生效。

甲方：                                       乙方：
负责人：                                       负责人：

    2024年  月   日　　　　　　　           　2024年   月   日

1